f
\ A*

INDICAÇAO N.° 84/89*

Ex«2 Senhor Presidente da Gamara Municipa 1 de Cabo Frio*.

p R 0 \LA 0 "0A
discussão

£ Wí•>> 1Em \ i

x

0 Vereador que esta subscreve* atendendo tj£

do ma»s o que determina o interesse publ ] co, I- N D I C A

a Douta Mesa* na forma regimental, envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

mesmo tome providencias junto a CERJ, no sentido

Tra

vessa Novel íno* Soca Iizada no Bairro Praia do Siqueira*

Ifi Distrito do Município de Cabo Frio*

que o

de viabilizar projeto de iluminação publica para a

.ÊSSSeS, 18 de maio de 1 989.SALA

i

nlf